"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Terça-Feira, 23 de julho de 2024 | Nº 128 Página 1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EDITAL Nº 047/2024
DE 23 DE JULHO DE 2024

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José

do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com as disposições do Inciso I § 1º

do art. 48 da Lei Complementar n.º 101/2000, de 04 de maio de 2000, torna público,

para conhecimento dos interessados, que às 11:00 horas do dia 21 de agosto de
2024, será realizada na Câmara Municipal de Vereadores, sita na Avenida Antonio

Finco, nº 330, nesta cidade, AUDIÊNCIA PÚBLICA do Projeto de Lei das
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
EXERCÍCIO 2025.

A AUDIÊNCIA PÚBLICA visa o atendimento ao princípio da

TRANSPARÊNCIA, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO e será conduzida pela Secretaria

Geral de Administração.

Maiores Informações serão prestadas aos interessados no

horário de expediente da Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 23 DE JULHO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 23 DE JULHO DE 2024

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Terça-Feira, 23 de julho de 2024 | Nº 128 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 232/2024
DE 23 DE JULHO DE 2024

ALTERA DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA MUNICIPAL PARA O
CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a designação do(a) Servidor(a) Municipal abaixo

nominado(a) para desempenhar(em) as atividades funcionais de seu(s) cargo(s) junto
da Secretaria conforme segue:

Servidor(a) Secretaria

Roberta Frizon Bianchin
Da:    Sec. Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer
Para: Sec. Municipal de Saúde

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a

contar de 24.07.2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 23 DE JULHO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 23 DE JULHO  DE 2024

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Terça-Feira, 23 de julho de 2024 | Nº 128 Página 3

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024: Dia 08 de agosto de 2024, às 9h, acontecerá o Pregão

Eletrônico através do site https://bllcompras.com/, visando a contratação de empresa para

execução da ampliação de área coberta, abertura de portão central, finalização da quadra de

esportes e sistema de drenagem da Escola Municipal de Ensino Fundamental Luciano Antonio

Donde - Campus II, situado na Av. Antônio Finco, 575, Centro de São José do Ouro, conforme

especificações, quantidades e condições constantes no Edital e Anexos.

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

Informações: (54) 3352-4516. Em 23 de julho de 2024.

Antonio José Bianchin – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Terça-Feira, 23 de julho de 2024 | Nº 128 Página 4

https://bllcompras.com/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 047 - Convoc_ AUD. PUBL. Proj_LDO _2025
	PORTARIA 232 - AltDesg_Sec_Orgao_Serv
	PE 17 2024_Ampliação LAD II

		2024-07-23T16:15:54-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055